
              Úřad městyse Brozany nad Ohří 

                   Palackého náměstí 75 

                           Brozany nad Ohří 

 

 

Žádost o zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

 
 

Žadatel: jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu 

 

................................................................................................................................. 

................................................................................................................................. 
Adresa pro doručování:  
(Vyplňujte pouze v případě, pokud si písemnosti přejete zasílat na jinou adresu, než je adresa trvalého pobytu). 
 

………………………………………………………………………………………………...... 

Žádám o zrušení údaje o místu trvalého pobytu pro (jméno, příjmení, datum narození):  

.................................................................................................................................  

Místo trvalého pobytu: 

.................................................................................................................................  

Důvod žádosti: (zde se uvede vztah k odhlašované osobě, na základě čeho, či jakého souhlasu má 

dotyčná osoba údaj o místu trvalého pobytu na uvedené adrese, jak dlouho se zde nezdržuje, za 

jakých okolností se dotyčná osoba odstěhovala). 

 

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

................................................................................................. 

           
Adresa, na které se výše uvedená osoba nyní zdržuje, nebo sdělení, že tato adresa není 

žadateli známa: 

.........................................................................................................................................

......................................................................................................................... 

 
Předložené doklady: (doklady k prokázání zániku užívacího práva, k prokázání neužívání objektu 

výše uvedenou osobou) 

.........................................................................................................................................

......................................................................................................................... 

 
Ohlašovna rozhodne o zrušení údaje o místu trvalého pobytu, zaniklo-li užívací právo občana k 

objektu nebo vymezené části objektu, jehož adresa je v evidenci obyvatel uvedena jako místo 

trvalého pobytu a neužívá-li občan tento objekt nebo jeho vymezenou část. Navrhovatel je v 

takovém případě povinen existenci důvodů ohlašovně prokázat. 
 

 
Správní poplatek 100,- Kč zaplacen dne: 

 
podpis žadatele:           


